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برای  واجد  شرایط  شدن تا چه حد  مراقبت  باید  فراهم  کنند؟ 

آنها باید به طور متوسط حداقل  16 ساعت در هفته در طول 3 ماه گذشته از 1 یا چند نفر مراقبت کرده باشند. در طی مدت زمان 13 هفته 
ای که کمک هزینه ها تعلق گرفته اند،  3 هفته تعطیلات مورد قبول است. 

تا جاییکه که مجموعا  208 ساعت مراقبت در طول دوره  13 هفتە فراهم شود.

چه  مدت پس  از  درخواست  افراد  باید منتظر  بمانند تا کمک  هزینه  خود  را  دریافت  کنند؟ 

پس از تکمیل کامل فرم درخواست، از جمله ارائه تمام اطلاعات حامی، تصمیم گیری خواهد شد. در مورد تصمیم اتخاذ شده به مراقب 
جوان اطلاع داده میشود و پرداخت آنها به زودی انجام خواهد شد.  

چه سند و  مدرک  هویتی  مورد  نیاز  خواهد  بود؟ 

قبل از درخواست، مراقب جوان باید جزئیات حساب مالی که میخواهد پول به آن پرداخت شود را بداند. اگر آنها شماره بیمه ملی خود و  
افراد تحت مراقبت خود را بدانند، به درخواست آنها سریعتر رسیدگی میشود. 

پس از اینکه آنها درخواست خود را ارائه کردند، یک نامه پیگیری دریافت میکنند که به آنها اطلاع میدهد که چه فرم هایی هویتی را باید  
برای تأیید برای ما ارسال کنند. 

آیا  مراقب  جوان  نیاز  به  بازپرداخت  این  پول  دارد؟ 

خیر، این یک وام نیست و نباید توسط مراقب جوان بازپرداخت شود.  

مبلغ به چه کسی  پرداخت  میشود؟ 

این پول مستقیما ً به حساب مالی انتخابی مراقب جوانان پرداخت میشود.

مراقب جوان چه وقت می تواند اقدام  کند؟ 

آنها میتوانند سالانه از سن  16 تا  18 سالگی درخواست دهند  و اگر هنوز واجد شرایط باشند، باید سالانه درخواست دهند. 

آیا  این  پرداختی بر کمک  هزینه  های  دیگر  تأثیر  میگذارد؟ 

خیر، کمک هزینه مراقب جوان برای ارزیابی های اعتبار مالیاتی و مزایای بریتانیا نادیده گرفته می شود  .

چگونه  اشخاص  در  این  مورد  اقدام  کنند؟ 

شما می توانید اطلاعات بیشتر را از طریق زیر بدست آورده و از طریق آنلاین اقدام کنید  mygov.scot/benefits افراد میتوانند 
حضوری یا تلفنی درخواست ارائه دهند یا برای درخواست ارسال فرم تقاضا از طریق پست با ما از طریق شماره تلفن زیر اقدام کنند  
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تماس با شماره تلفن رایگان:   2222 182 0800

خدمات ارسال پیامک:  4000 244 0300+ 18001)برای سخت شنوایان( 

contactscotand-bsl.org   :برای استفاده کنندگان از زبان اشاره بریتانیا

chat.socialsecurity.gov.scot  : نتیی گفتگوی اینتر ی

ن اجتماعی اسکاتلند را دنبال کنید تا مین�

https://contactscotand-bsl.org



